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Helsingin ja Uudenmaan piirin hallituksen kokous 6.6.2023 
 

Vuosikokouksessa valittu piirin hallitus kokoontui 6.6.2023 ensimmäisen kerran uudessa 
kokoonpanossa. Vuosikokouksessa uudeksi puheenjohtajaksi valittiin Päivi Hurttia, 
varapuheenjohtajana jatkaa Max Lindholm. Lisäksi hallitukseen kuuluvat jäsenet Kristiina 
Huhdanmäki, Tiina Hörkkö, Annika Kaarnalehto, Pekka Laukkanen, Jarkko Mikkonen, Diana 
Nordström, Sanna Olli, Paula Partanen, Oskari Perholehto ja Karoliina Pilli-Sihvola.  

 
Kehittämisryhmät 
 

Piirin hallitus perusti syksyllä 2021 kolme kehittämisryhmää, joiden toimikautta on jatkettu 
vuoden 2024 loppuun. Hallituksen kokoonpanon muututtua myös kehittämisryhmiin tehtiin 
muutoksia.  
 
Vapaaehtois- ja osastotoiminnan kehittämisryhmä  
Jarkko Mikkonen, Paula Partanen, Pekka Piri, Ulla Laukkanen, Nanna Katavisto, Elisa 
Willman, Eero Aspiala, Marko Savonkari ja Kirsi Haapalaakso. Piiritoimistosta Emilia Jokiaho 
ja Eine Sahlakoski 
 
Valmius- ja auttamiskyvyn kehittämisryhmä  
Karoliina Pilli-Sihvola, Diana Nordström, Sanna Olli, Annika Kaarnalehto, Anders Blomberg, 
Anna Mikkonen, Maria Nygren, Charlotta Pohan, Elina Kinnunen ja Tuija Mörsky. 
Piiritoimistosta Niki Haake ja Helena Kärnä. 
 
Digitaalisuus ja viestintä -kehittämisryhmä 
Pekka Laukkanen, Kristiina Huhdanmäki, Oskari Perholehto, Veera Niemi, Sari Koskenkorva, 
Tony Ahlqvist, Laila Bröcker, Marja Salovaara. Piiritoimistosta Heidi Hellman ja Emma 
Ahomaa.  

 
Hallituksen jäsenet toimivat ryhmien fasilitaattoreina. Jäsenten osalta ryhmät voivat 
tarvittaessa itse täydentää kokoonpanoaan. 
 
Hallitus pyytää jokaiselta kehittämisryhmältä katsauksen vuoden viimeiseen hallituksen 
kokoukseen. 

 
Jäsenhankinnan projektiryhmän perustaminen  

 
Piirin vuosikokouksessa 22.4.2023 käytiin laajasti keskustelua jäsenhankinnasta ja esitettiin 
huoli jäsenmäärän laskusta osastoissa, piirissä ja koko järjestössä. Piirin hallitus päätti 
perustaa projektiryhmän tukemaan jäsenhankintaa. Työryhmän tavoitteena on tuoda 
ehdotuksia konkreettisiksi toimenpiteiksi osastoissa ja piirissä jäsenmäärän kasvattamiseksi. 
 
Ryhmän vetäjäksi nimettiin Päivi Hurttia. Vetäjä kokoaa ryhmään jäsenet yhteistyössä 
toimiston edustajien Ari Hakalan ja Emilia Jokiahon kanssa. 

 
Projektiryhmä toimii vuoden 2023 loppuun saakka. Hallitus käsittelee ryhmän työn tulokset ja 
esitykset toimenpiteiksi vuoden 2024 ensimmäisessä kokouksessa. 

 
Taloustilanne ja talous- ja hallintovaliokunnan kokous 22.5.2023   
 

Piirin tulos oli ensimmäisellä neljänneksellä selvästi budjetoitua parempi. Merkittävin 
tulokseen vaikuttava seikka on sijoitustoiminnan alkuvuoden positiivinen tilanne, ilman 
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sijoitustoimintaa tulos olisi alijäämäinen. Jatkossa on tarpeen tarkastella toiminnan fokusta, 
missä piiri on mukana ja missä ei. Myös varainhankintaan ja yritysjäsenhankintaan on 
panostettava, sekä etsittävä ulkopuolista rahoitusta ja yhteistyökumppaneita, näkökulmana 
erityisesti ydintoiminnan tukeminen. 

 
Punainen Risti Ensiapu Oy:n yhtiökokous 
 

Punainen Risti Ensiapu Oy:n yhtiökokous pidettiin toukokuun lopussa. Ensiapu Oy on 
Punaisen Ristin keskustoimiston ja piirien kokonaan omistama osakeyhtiö, jonka suurimpia 
osakkeenomistajia piiri on. Osakeyhtiön tulos oli viime vuonna voitollinen ja yhtiö pystyi 
jakamaan osinkoa. Piirin osuus osingosta on lähes 60000 euroa.  

 
Henkilöstökyselyn tulokset  
 

Punaisessa Ristissä tehdään säännöllisesti koko järjestön kattava henkilöstötutkimus, jonka 
tavoitteena on mitata henkilöstön työtyytyväisyyttä ja -hyvinvointia. Toiminnanjohtaja esitteli 
tutkimuksen tulokset piirin osalta. Tulokset olivat varsin hyvät, työ koetaan merkitykselliseksi 
ja monipuoliseksi ja yhteishenki on hyvä. Kehitettävääkin löytyy mm. viestinnässä ja 
yhteistyössä eri järjestöyksiköiden välillä.  
 

Lohjan perheryhmäkoti 
 

Lohjan perheryhmäkodin toiminta päättyy piirin toimintana 28.8.2023. Perheryhmäkodin 
toimintaa jatkaa Länsi-Uudenmaan hyvinvointialue.  

 
Aavaranta riita-asia 

 
Piirillä on Aavarannan vastaanottokeskuksen vuokranantajan kanssa vuokrasopimusta 
koskeva riita-asia. Vuokranantaja on piirin käsityksen mukaan laskuttanut liikaa ja piiri on 
jättänyt maksamatta vuokrakuluja tilikausien 2016 ja 2017 aikana. 
 
Käräjäoikeus ja hovioikeus ovat molemmat hylänneet vastapuolen kanteen, vastapuoli on 
kuitenkin hakenut valituslupaa korkeimmasta oikeudesta.  

 
Ystävätoiminta ja ystävävälitykset 
 

Ystävätoiminnassa toimii noin puolet kaikista HUPin vapaaehtoisista. Piirin alueella on 
yhdeksän sähköistä ystävävälitystä, 35 ystäviä välittävää vapaaehtoista ja  
tuhat ystäväparia. Piirin tavoitteena on ystävävälitysten toiminnan jatkuvuuden ja 
tasalaatuisuuden turvaaminen.  

 
Valmius ja osastotuki 
  

Osaston itsearviointi ja sen pohjalta kehittämissuunnitelma on tehty 41/47 piirin alueen 
osastoista. Tulevalla yleiskokouskaudella kokeillaan itsearvioinnin ja valmiussuunnitelman 
tekemistä samalla kertaa.  
 
Syksyllä järjestetään kaksi valmiusharjoitusta, HUPin oma harjoitus 27.-28.10. ja Uudenmaan 
maakunnan valmiusharjoitus 28.-30.11. Uusimaa 23 -harjoituksen järjestää 
Aluehallintovirasto.  

 
Katsaus hyvinvointialueyhteistyöhön  
 

Piirin hallitus on nimennyt projektiryhmän tukemaan hyvinvointialueyhteistyötä vuoden 2024 
loppuun saakka. Ryhmän tavoitteena on tuoda asiantuntemusta ja lisäresurssia 
hyvinvointialueyhteistyön kehittämiseksi, rakentaa piirin tiekarttaa hyvinvointialueyhteistyöhön, 
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tuoda näkemyksensä eri toimijoiden roolista ja seurata Punaisen Ristin 
hyvinvointialueyhteistyön kehittymistä Uudellamaalla.  
 
Projektiryhmä on kevään aikana kokoontunut kahdesti, työskentely on lähtenyt hyvin käyntiin 
ja jatkuu syksyllä. Hallitus merkitsi tilannekatsauksen tiedokseen. 
 
Piiri on sopinut tapaamisia hyvinvointialueiden johdon kanssa, myös sosiaali- ja 
kriisipäivystysten kanssa järjestetään tapaamisia. Tapaamisten tavoitteena on mm. 
keskustella yhteistyöstä ja myöhemmin tehdä yhteistyöpöytäkirjat. Osastojen ja kuntien väliset 
sopimukset pyritään kartoittamaan. 

 
Piirin viestintästrategia  
 

Hallitus merkitsi piirin työstämän viestintästrategian tiedokseen. Viestintästrategiassa 
määritellään  
 
- viestinnän strategiset tavoitteet, kohderyhmät ja pääviestit 
- viestinnän lähtökohdat ja periaatteet 
- kanavat 
- viestinnän resurssit ja vastuut 

 
Vihdin osaston toimivallan siirto takaisin osastolle 
 

Vihdin osaston toimivalta on ollut siirrettynä piirille vuodesta 2021, koska osasto ei ole ollut 
toiminnassa. Osasto on keväällä 2023 käynnistänyt toimintaansa uudelleen. Osasto on pitänyt 
ylimääräisen sääntömääräisen kokouksen, ja osastolle on valittu hallitus. 

 
Piirin hallitus päätti, että Vihdin osaston toimivalta siirretään piiriltä takaisin osastolle kesäkuun 
aikana.  

 
Yleiskokous 10.-11.6.2023 Joensuussa 
 

Yleiskokous järjestetään Joensuussa 10.-11.6.2023. Piiristä on ilmoittautunut 63 äänivaltaista 
edustajaa ja 20 muuta kokousvierasta. 

 
HUPista kokoukseen osallistuvien yhteinen kahvihetki järjestetään lauantaina klo 15.00-15.30 
kokoustauon aikana. Kahvit otetaan mukaan salista, josta siirrytään C 2 -auditorioon.  
 

 * * * 
 
Lisätietoja: Päivi Vuorimaa, paivi.vuorimaa@redcross.fi 
Tiedotteen laati: Tuula Korhonen, tuula.korhonen@redcross.fi 
  
 
 


